INCRVSTATVS, a, um. Part. Parietes incrustati Varro apud Non. 2, 461.

INCRVSTATIO, ōnis. f. [κράκωσις] *Crustae parietis, aut pavimento, aut vasi applicatio* l. 79 de Verb. signif. Incrustationem materiariam, Galli Lambrissuram vocant.

INCRVBO, ui, itum, et aui, atum, āre. [ἐγκοιμῶμαι] *Absolute; vel cum Dativo, significat Intus siue Super cubare. Vniuersim tenendum, cum ab Incumbo etiam sit Incubui et significatio paene eadem, in Praeterito vix posse distingui. In Praesenti quidem haec videtur diuersitas, quod*

68

quod Incubare situm iacentis notat proprie, Incumbere autem conatum eius, qui ad cubandum, incubandum se componit, vel nititur. Virg. Aen. 4, 650 Incubuitque toro, dixitque nouissima verba. Incubant ab omnibus spondis transuersae praeclearae contubernales ex Caelio Quinctil. 4, 2, 123. Incubare stramentis Hor. Serm. 2, 3, 117. Plin. 11, 16 Nam nisi incubauere fauos liuidos faciunt. *de apibus.* Incubare proprie, *inquit Seruius, dicuntur II, qui dormiunt ad accipienda responsa.* Virg. Aen. 7, 88 Pellibus incubuit stratis somnosque petiuit, etc. *Aegroti hoc in primis faciebant in templo Aesculapii, et Graece dicebantur ἰκνομαῖδοι.* Argumentum Pluti Aristophanicae maiorem partem huc pertinet. Plaut. Curc. 1, 1, 61 Hic leno aegrotus incubat in Aesculapii fano. Idem ibid. 2, 2, 16 Namque incubare te satius fuerat Ioui. *h. e. Dormire in Capitolio, ut responsa possis accipere.* Et mox Si quidem incubare velint, qui peieraerint, Locus non praebere potis est in Capitolio. Sic Mela 1, 8. et Tertull. de Anima 48. Hinc viri docti etiam apud Cic. de Diuin. 1, 96 c. 43 excubabant mutare velent in incubabant. Vid. EXCVBO n. 2. ¶ 2 Cic. pro Cluent. 72 Hic ille planus improbissimus quaestu iudiciario passus, qui illi pecuniae quam condiderat, spe iam atque animo incubaret, contrahit frontem. Auro defosso incubare, *ex fabula draconis thesauros custodientis, in auaros dicitur* Virg. Georg. 2, 507. Diuitiis soli incubuere repertis Idem Aen. 6, 610. Apul. Met. 4 p. 146 Aureos folles incubabat. Gazae incubas Martial. 12, 53. Quinctil. 10, 1 Qui autem sciuerit, quo quaeque sint modo dicenda, nisi tanquam in procinctu paratam quidem ad omnes casus habuerit eloquentiam, velut thesauris clausis incubabit. *i. Quos habeat quidem in sua potestate, sed non explicet ad usum aliquem.* Rure incubabo vsque in praefectura mea Plaut. Caf. 1, 1, 22. *id est custodiam, ut in praesidio collocatus.* Proprie rursus Liu. 5, 46 Incubans cortici, secundo Tiberi ad urbem defertur. Sen. de Vita Beata c. 25 Super Circense tomentum per futuras veteris linteae effluens, incubabo. Apul. 7 p. 190, 31 Tabernulam quandam vitatis maris fluctibus, incubabat. *i. in ea pernoctabat.* Acies incubuit integris hostium ordinibus Tac. Hist. 2, 42. *i. contra eos nixa est omni vi: Itaque ab Incumbo est.* Mens incubuit dolori Ouid. Trist. 4, 3, 21. *i. dedit se.* Incubare ouis vel pullis dicitur gallina Columel. 8, 5. *Idem c. 8 pr.* Nec minus in agros emittant matricem, quae ouis vel pullis incubant. Incubare oua noctibus, *i. Fouere* Plin. 9, 10. Idem 8, 25. Varro de R. R. 3, 9 Negant plus viginti quinque oua incubare. Si vna (rerum natura) omnes (Mundos) incubaret Plin. 2, 1. *i. foueret, qua ratione Spiritus Dei quoque incubuisse aquis dicitur a Moese.* Incubare, absolute positum, et subauditur Oua vel Ouis. Columel. 8, 5 Gallinae incubare cupiunt ab Idib. Ian. Incubari, Passium. Plin. 10, 54 Oua incubari intra decem dies edita vtilissimum. Ibid. Quarto die post quam coepere incubari. Idem 8, 25 Oua incubanda. ¶ 3 45 Incubare, per translationem dicitur, Per vim rem alienam tenere. Seruius in illud Aen. 1, 89 — Ponto nox incubat atra. Nox enim alienum tempus inuaserat. Sic qui iure quid non possidet, sed per vim et iniuriam, incubare dicitur: quod qui sic possident, in loco asidui sunt, et velut cubant. Alconius in Verr. 1, 116 Cuius debeat esse possessio, cur praetor dicat, si possessor est? quasi iam probauerit possessorem esse eum, qui incubauit. Quum igitur Dionysium Macrobius appellat Siculae incubatorem aulae, violentum quendam possessorem exprimit. Sic Florus 2, 6, 57 Factum est, ut inhaerentem et incubantem Italiae extorqueret Hannibalem. Vid. INCUBATOR. Sic Lucan. 2, 27 Metus incubat amens.

INCUBITO, are. Frequent. [*ἐκνωμαῖδοι*] Columel. 8, 14 Cellas in quibus incubant, siccissimas esse oportet: *de anseribus.* Plin. 8, 43 Spatiose incubant laxitate.

INCUBITATVS, a, um. Part. Stupratus. Plaut. Perf. 2, 4, 13 Video ego te iam, incubitatus es. Sic Salmas.

INCUBATVS, us. m. [*ἐκνωμαῖδος*] Plin. 10, 54 Si incubatu tonuerit, oua pereunt: *i. Quum gallina incubat ouis.* Conf. Solin. c. 39.

INCUBATIO, onis. f. [*ἐκνωμαῖς*] Plin. 10, 56 Rara incubatio ouis noxia. Idem 54. Pro iniusta rei detentione l. ult. Cod. Ne rei dominicae.

INCUBITIO, onis. f. [*ἐκνωμαῖς*] Plin. 10, 54 Incubitioni datur initium post nouam lunam. al. Incubationi.

INCUBITVS, us. m. [*ἐκνωμαῖδος, ἐκνωμαῖδος*] Idem. Plin. 10, 70 54 Quaedam autem et citra incubitum sponte naturae gignunt. Idem 8, 36. Incubitus dextri lateris, Dum aliquis cubat supra dextrum latus Plin. 28, 4. Conf. Solin. 53.

INCUBATOR, oris. m. Macrobi. Somn. Scip. 1, 10 Dionysius aulae Siculae inclementissimus incubator: *h. e. Iniustus possessor, et qui per vim regnum Siciliae occupabat.* Seru. ad Aen. 7, 266 Imperii incubator. Fanorum incubatores Tertull. de Anima c. 49.

INCUBO, onis. m. Morbus, qui et Incubus vulgo dicitur a Medicis. Scrib. Larg. Comp. 100 Facit haec compositio ad suspirium, et ad vocis abscissionem, et subitas praefocaciones ex qualibet causa ortas, et ad eos, qui saepius existimantur ab incubone deludi. Petron. c. 38. Vid. Scheff. Not. p. 76. Genus grauioris soporis, ut de incubone praesumptio est Tertull. de Anima c. 44. Conf. EPHIALTES.

FAVNI.

INCULCO, are. [*ἐκνωμαῖδος, κωμωβίω*] ex In et Calco; Infercire. 85 Plin. 29, 2 At canis rabiosi morsibus inculcata post diem septimum soluitur: *de lana succida.* Columel. 2, 20 Area molari lapide condensetur, et rursus subiectis paleis inculcetur. Per translationem, eadem saepius iterando ingerens. Cic. in Orat. 50 c. 15 De firmissimis alia prima ponet, alia postrema, inculcabitque leuiora, ut qui murum struunt. Sed 230 c. 69 vitiosum est: Apud alios — numero seruientes inculcata reperias inania quaedam verba, quasi complementa numerorum: qua de re p. p. Neque inferciens verba, quasi rimas expleat. Cic. de Orat. 1, 127 Satis est enim caeteris artificibus percipiendis tantummodo similem esse hominis: et id quod datur, vel etiam inculcetur, si quis forte sit tardior, posse percipere animo, et memoria custodire. Alicui aliquid Cic. Verr. 3, 156 c. 67. Non quilibet antiquiores viros aegris inculcasse Cels. 1 Praef. Inculcasti etiam ut C. Pisonem nominaret Cic. in Vatin. 26. Versus etiam minus vsitatos per imprudentiam inculcamus Cic. in Orat. 189. Sen. de Vita Beata 24 Quibusdam offeram, quibusdam etiam inculcabo. *h. e. Obtrudam.* Conf. Reines. Varr. Lect. 3, 4 p. 397. Verba Graeca Cic. Off. 1, III c. 31. *i. immiscere importune.* Cic. de N. D. 1, 109 c. 39 Vos autem non modo oculis imagines, sed etiam animis inculcatis. Cic. de Orat. 2, 19 c. 5 Horum Graecorum, qui se inculcant auribus nostris, similes fuerunt.

- INCULCATVS**, a, um. Partic. Lapidēs inculcati Columel. 8, 15. Panni Idem 6, 12. Misi *ἀεχέτρονον* ipsum crebris locis inculcatum et refectum Cic. Att. 16, 3. *i. interpolatum.* Et Att. 2, 23 Tertium caput, a quo sit inculcatum, vides. Cic. Brut. Ep. 16 Hanc ego ciuitatem videre velim, aut putem vllam, quae ne traditam quidem atque inculcatam libertatem recipere possit. *i. Vfsatam atque a maioribus receptam, et in qua imbuti atque educati sumus.* Sic, Inculcatae persuasiones Quinctil. 3, 1, 6.
- INCULCATIO**, ōnis. f. Tertull. Apol. c. 39 Disciplinam praceptorum inculcationibus densamus.
- INCULCATOR**, ōris. m. Tertull. Scorpiac. c. 6.
- INCULPABILIS**, e. Adi. Solin. c. 30 (*al. 43*) Prudent. Apoth. 951. Auien. Virgin. Arat. 280.
- INCULPABILITER**. Adu. Sarisb. 1, 4.
- INCULPATIM**. Adu. l. 20 Cod. Theod. de Palatin. Sacrar. largit.
- INCULPĀTVS**, a, um. Adi. [*ἀναίτιος*] *Qui caret culpa.* Gell. 1, 5 Sicuti omnis culpae priuatio, inculpatum facit. Inculpatum autem, instar est absolutae virtutis. Idem 14, 2 Eum constabat virum esse ferme bonum, notaeque et expertae fidei, et vitae inculpatissimae. Idem 7, 22 Non omnino inculpatum, neque indefidem visum esse. *Vid. Macrob. Saturn. 6, 7. Fides Ouid. Met. 9, 672. Conf. Id. ib. 2, 588.* Honestae et inculpatae vitae testis, cui opponitur Notatus et reprehensibilis Calistratus in l. Testium D. 25 de testibus.
- INCVLTE**, **INCVLTVS**, *vid. INCOLO.*
- INCVMBA**, ae. f. *Pars pilae in confornicationibus, cui illae incumbunt.* Vitruu. 6, 11 Extremae pilae in his latiores spatio sunt faciendae, vti vires eae habentes resistere possint, quum cunei ab oneribus parietum pressi, per coagmenta ad centrum se prementes extruderint incumbas. *Conf. Baldi Lex. p. 61.*
- INCVMBO**, cubui, cubitum, ēre. [*ἐπινομαι, ἐπικλίνομαι, ἀπεράδω*] *Inniti, et incubare conari.* Sen. Ep. 123 Qui per pronum eunt resupinant corpora; qui per arduum, incumbunt. Virg. Ecl. 8, 16 Incumbens tereti Damon, sic coepit, oliuae. Plin. 2, 64 Namque in illo caua in se conuexitas vergit, et cardini suo, hoc est terrae, vndique incumbit. Aratris incumbere Virg. Georg. 1, 213. Baculo incumbens Ouid. Fast. 1, 177. Martial. 5, 13 At tua centenis incumbunt tecta columnis. Gladio incumbere Auctor ad Heren. 1, . . . Humero alicuius Virg. Aen. 5, 325. Lecto incumbens Ouid. Met. 11, 657. Mucroni incumbere Liu. Epit. 89 pr. Toro incubuit Virg. Aen. 4, 650. Voluptatibus incumbere Laetant. 2, 1, 3.
- 2 Constructio diuersa:** Arma incumbentes stantes Sallust. Fragm. 3, 12. Plaut. Casin. 2, 4, 29 Si fors autem decessit, gladium faciam culcitram, eumque incumbam. In gladium incumbere Cic. de Inuent. 2, 154. *Huc, et ad fatum Aiacis alludens Augustus apud Sueton. 85. In spongiam incubuisse Aiacem (tragoediam suam) iocabatur, i. deletam esse.* Liu. 35, 5 Denis tamen ordinibus nunc alii in alios, nunc in scuta incumbentes sustinebant impetus Romanorum. Incumbere illi, et non in illum. Quinct. 9, 3 pr. Si antiquum sermonem nostro comparemus, paene quidquid iam loquimur, figura est; vt *Haec re inuidere*: non vt omnes veteres, et Cicero praecipue, *Hanc rem*: et *Incumbere illi, non in illum.* Ad auxilia laborantium incumbere Scribon. Ep. med. Cic. pro L. Manil. 19 Quare videte, num dubitandum vobis sit omni studio ad id bellum incumbere, in quo gloria nominis vestri, salus sociorum, vestigalia maxima, fortunae plurimorum ciuium cum Republ. defenduntur. Caes. B. G. 7, 76 Omnesque et animo et opibus in id bellum incumbent. Cic. Philipp. 4, 12 c. 5 Incumbite in causam Quirites, vt facitis. Nunquam inter Senatum et vos consensus maior in vlla causa fuit. Idem Att. 3, 15 Atque vtinam ipse Varro incubat in causam, quod profecto, cum sua sponte, tum te instante faciet. In cupiditatem Cic. Att. 5, 13. Idem Fam. 10, 3 Incumbere per deos immortales in eam curam et cogitationem, quae tibi summam dignitatem et gloriam afferat. In eas disputationes incubuit autem, vt doceret nullum tale esse visum a vero, etc. Cic. Acad. 4, 77. Idem Fam. 10, 10 Mi Plance, incumbere toto pectore ad laudem. Cic. pro Muraen. 59 Quid, Sergium Galbam (nam traditum memoriae est) nonne proauo tuo fortissimo atque florentissimo viro M. Catoni incumbenti ad eius perniciem Populus Romanus eripuit? Idem Fam. 1, 9 Incumbit in eius perniciem. In Remp., *Studere et vacare Reip.* Cic. Fam. 10, 5. Ibid. 1, 6 Monere te atque hortari, vt in Remp. omni cogitatione, curaque incumberes. Cic. in Catil. 4, 4 Quare P. C. incumbite ad salutem Reipubl. circumspicite omnes procellas, quae impendent, nisi prouideritis. Cic. Att. 2, 16 Quare incubamus, o noster Tite, ad illa praeclara studia. Idem ibid. 1, 16 Pompeius vero ad voluntatem perferendae legis incubuerat. *i. Volebat perferre legem agrariam.* Eo maxime incumbis Cic. Philipp. 11, 22. Haec doce, haec profer, huc incumbere Cic. pro Planc. 45. Et Phil. 6, 18 Volunt idem omnes ordines, eodem incumbunt municipia. Labori Sil. 4, 820. Animo toto incumbere et studio omni in eam rationem, qua adhuc vsus es Cic. Q. Frat. 1, 1. Neruis cunctis Ouid. ex Pont. 3, 1, 39. Officio tutoris incumbit l. 1 §. 3 D. de tutel. et rat. Pectore toto Ouid. ex Pont. 3, 1, 39. Omni studio, virtute, auctoritate ad Republicanam conseruandam Cic. pro Sull. 82. Ceris et stilo Plin. Epist. 7, 27. Possessionem incumbere: Diocletian. et Maximian. in l. Consentaneum C. Quomodo et quando iudex, A quo ter citatus, si contumaciter praesentiam sui facere neglexerit: non abs re erit, vel ad cogendum eum, vt sese repraesentet: vel possessionem bonorum, cui incumbit, ad te transferre, et aduersarium petiorem constituere: vel auditis defensionibus tuis id quod iuris ratio exegerit iudicare. *Quo loco, quid sit animo et corpore, vel animo tantum possessionem incumbere, notatur.* Cic. Fam. 8, 11 De prouinciis in quam adhuc incubisse cum Senatu Pompeius videtur, vt Caesar ante Idus Nouembres decedat. Incumbit illi spes, *i. Imminet, aut manet illum.* Suet. in Tiber. Caes. c. 15 Ac multo magis postquam Agrippa abdicatione atque seposito, certum erat vni spem successione incumbere. *Violenter incidere, et irruere* Quinctil. 5, 9. Cic. pro Planc. 17 Potius quam ab ipsis, qui in te ipsum incubuerunt, te depulsum putas. Aestas incumbens scopulis, Etiam saxa calidibus penetrans Seruius: Virg. Georg. 2, 377. *Inclinare in aliquam partem.* Plaut. Aulul. 4, 1, 8 Hoc serui officium reor, retinere ad salutem, non eum, quo incubat, eo impellere. Cic. Q. Frat. 1, 1 Praesertim quum ii mores tantum iam ad nimiam lenitatem et ambitionem incubuerint. Ad bonum virum repentina voluntatum inclinatio

tio incubuit Cic. pro Muraen. 53. *Aliquando cum Infinitiuo iungitur*: Virg. Georg. 4, 248 Quo magis exhaustae fuerint (*apes*) hoc acrius omnes Incumbent generis lapsi farcire ruinas. Tacit. Hist. 2, 10, 4 Ad haec terrore et propria vi Crispus incubuerat delatorem fratris sui peruertere. ¶ 3 *Obs.* Incumbit defensio mortis heredi Vlpian. in l. Necessarios §. fin. D. Senatusc. Syllaniano, etc. *Ad officium pertinet, ut Incumbere nobis dicitur, quod nos onere suo grauat.* Tacit. Ann. 14, 24 Caetera inuidiam mouent, quae quidem infra tuam magnitudinem iacent, sed mihi incumbunt. Incumbere pro Incubare vsus est Petron. c. 33 Repositorium allatum est cum corte, in qua gallina erat lignea patentibus in orbem alis, quales esse solent, quae incumbunt oua. Sed *Burm. praetulit incubant.*

INCUNABŪLA, orum. n. Pl. [*κούνιδες*] Idem quod simplex Cunabula. Plaut. Truc. 5, 13 Fasciis opus est, puluinis, cunis, incubabilis. Et Amphitr. 5, 1, 52 Neque eum quisquam quiuit colligare incubabilis. Sic enim leg. non in cunabulis. Cic. pro Rosc. Amer. extr. Pro Initiis: Cic. in Orat. 42 c. 13 Non alienum fuit de oratoris quasi incubabilis dicere. Firmic. 1, 3 Illum in primis vitae incubabilis constitutum, inter initia vagientis infantiae, fugientis animae deserit vita. Cic. in Sallust. c. 3 f. 12 An vllum existimas posse fieri ciuem egregium, qui non his artibus et disciplinis sit eruditus? an vlla alia putas rudimenta et incubabula virtutis, quibus animi ad gloriae cupiditatem aluntur? Discendi incubabula Quintil. in Prooem. 1. Ab incubabilis nostrae veteris puerilisque doctrinae Cic. de Orat. 1, 23 c. 6. Et de Fin. 5, 55 c. 20 Omnes veteres philosophi ad incubabula accedunt, i. primas puerorum aetatas considerant. Cic. Verr. 4, 107 In his locis vestigia ac prope incubabula reperiuntur deorum. Pro Loco ubi nati vel educati sumus, siue pro Natalibus et origine generis. Cic. Att. 2, 15 Ego vero in montes patrios, et ad incubabula nostra pergam. Iouis incubabula Crete Ouid. Met. 8, 99. Maiorum incubabula Iustin. 31, 8, 4.

INCUNCTANS, antis. Adi. Vex apud Icos. it. Paullin. Petror. 5, 132 et 297. it. de Visit. Nep. v. 40.

INCUNCTANTER. Adu. Lactant. 6, 12 Incunctanter ac fortiter mortem subire.

INCUNCTĀTVS, a, um. Adi. Apul. Met. 5 p. 165 Illae incunctatae statim conferto vestigio domum penetrant. al. scribitur Incontatus.

INCUNCTABILIS, e. Adi. Digest. l. 22 tit. 5 l. 21 illud incunctabile est.

INCVRABILIS, e. Adi. Fulgent. Epist. ad Venant. Morbus incurabilis. Improbatur Voss. de Vit. L. L. 3, 16.

INCVRĀTVS, a, um. Adi. [*ἀκέραιος, ἀτημέλητος*] Hor. Epist. 1, 16, 24 Stultorum incurata pudor malus vlcera celat. Conf. Vopisc. Aurel. c. 28.

INCVRĪA, ae. f. [*ἀμέλεια*] Negligentia, inquit Festus. Cic. de Prouinc. Conf. 5 Miserandum in modum milites Pop. Rom. capti, necati, deserti, dissipati sunt incuria, fame, morbo, vastitate consumti. Desertos, opis expertes, incuria maculat Lucret. 6, 1339. Hor. de Arte Poët. 352

Si plura nitent in carmine, non ego paucis
Offendar maculis, quas aut incuria fudit,
Aut, etc.

Vituperanda est rei maxime necessariae tanta incuria Cic. de Amicit. c. 23 pr.

INCVRĪŌSVS, a, um. Adi. Negligens. Gell. 2, 28 Quippe M. Cato vir in cognoscendis rebus multi studii, incerta tamen causa et incuriosa, super ea re opinatus est. Pro Vacuus cura. Tacit. Ann. 2 extr. Dum vetera extollimus, recentium incuriosi. Et Ann. 4, 32 Et princeps proferendi incuriosus erat. Conf. Suet. 60 August. c. 79. Aetas Tacit. in Vit. Agric. 1. Idem Hist. 5, 22 Nauibus remeabat disiecto agmine, incuriosis vigiliis. Incuriosus proximorum Plin. Epist. 8, 20. Tac. Hist. 3, 6 Summi discriminis incuriosus.

INCVRĪŌSE. Adu. [*ἀμελῶς, ἀβλαβῶς*] Negligenter. Castra in hostico incuriose posita Liu. 8, 38. Gell. 2, 6 Reprehendunt quasi incuriose et abiecte verbum positum. Add. c. vlt. Tacit. Hist. 1, 13 Namque Otho pueritiam incuriose, adolescentiam petulanter egerat. Comparat. Idem Hist. 4, 28 Caesae cohortes eorum in vico Marcoduro incuriosius agentes. Pudor, veluti vestis, quanto obsoletior est, tanto incuriosius habetur Apul. Apol. p. 274.

INCVRĪVS, pro Incuriosus. Iustin. 5, 9, 10 Pro aliena dominatione incuriosus pugnatur. Vulgo Securius, quod ex MSS. firmat *Burm. annus.*

INCVRĪOSITAS, ātis. f. [Gl. Vet. ἀπρᾶγμοσύνη, Incuriositas] Cassiod. Epist. 7, 4 Nec sub incuriositate transmittat. Saluian. de Gub. Dei 1 pr. De incuriositate ac negligentia sensisse.

INCVRRO, curri, cursum, ēre. [*ἐπιτρέχω, ἐμπιπτω, ἐπιβάλλω*] Contra aliquem currere, vel Incidere et concurrere in aliquem. Liu. 1, 37 Eo praelio praecipua equitum gloria fuit, vtrunque ab cornibus positos, quum iam pelleretur media peditum suorum acies, ita incurrisse ab lateribus ferunt, vt, etc. Incurrere in hostes, magno impetu ferri Sallust. Catil. c. 60 extr. Postquam Catilina fufas copias, seque cum paucis relictum videt, memor generis atque pristinae dignitatis, inter confertissimos hostes incurrit: ibique pugnando confoditur. Martial. 1, 38 Pectore nec nudo strictos incurris in enses. Cum Accusat. Incurrerunt eos a tergo Sallust. Fragm. 6, 6. Ne quo casu caloris iuuenilis impetu lapsus, nescius nesciam forem incurret Apul. Met. 10 p. 250 pr. Veget. 109 Acrius hostes incurrunt. Conf. Tacit. 1, 51. et 2, 17. Idem Ann. 2, 16 Soli Cherusci iuga infedere, vt praeliantibus Romanis Desuper incurrerent. Cic. Fam. 9, 2 Quis est tam lynceus, qui in tantis tenebris nihil offendat, nusquam incurrat. ¶ 2 *Substantiua, cum Praepositione In.* Incurrere in aduersam hostium Aciem, vid. ACIES. Cic. de L. Agr. 2, 81 Quum a maioribus vestris P. Lentulus, princeps Senatus, in ea loca missus esset, vt et priuatos Agros, qui in publicum Campanum incurrerant, pecunia publica coemeret. Idem Attic. 2, 8 Emerferam commode ex Antio in Appiam ad Tres tabernas ipsis Cerealibus, quum in me incurrit Roma veniens Curio meus, i. incidit casu. Sic Incurrere et incidere in aliquem Cic. pro Planc. 17. Incurrere, praeter spem: Inuadere, ex destinato. Cic. pro Sext. 14 c. 6 Neque quemquam offendet oratio mea, nisi qui se ita obtulerit, vt in eum non inuasisset, sed incurrisse videamur. In aliquem caeco impetu Idem de Fin. 1, 44. Et Fam. 12, 16 Deinde qui magis hoc Lucilio licuerit, assumere libertatis, quam nobis? quum etiam, si